
 
Ubytovací řád 

Ubytování hosta 

Ubytování hostů v Ubytování Tři Splavy se uskutečňuje na základě smlouvy o ubytování uzavřené podle 

ustanovení § 2326 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na jejímž základě 

ubytovatel poskytuje ubytovanému přechodné ubytování na ujednanou dobu a ubytovaný (dále také 

„host“) se zavazuje zaplatit ubytovateli za ubytování a za služby s ním spojené ve lhůtě stanovené tímto 

ubytovacím řádem.  

Smlouva o ubytování je uzavřena vždy písemně. K dodržení požadavku formy postačí alespoň písemné 

či e-mailové potvrzení objednávky rezervace nebo vyplnění registrační karty hosta. Karta hosta 

obsahuje jméno a příjmení, bydliště, číslo občanského průkazu, popřípadě cestovního pasu k zápisu do 

domovní knihy. K ověření těchto údajů je host povinen předložit doklad totožnosti. Bez předložení 

průkazu totožnosti nelze hosta ubytovat.  

Ubytovaný tímto uděluje souhlas ubytovateli se zpracováním a uchováním svých osobních údajů, v 

rozsahu poskytnutých údajů, a to za účelem poskytnutí ubytování a evidence hostů ve smyslu zákona 

č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích a zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České 

republiky. 

Bližší povinnosti hosta a ubytovatele ohledně vedení evidenční knihy, resp. domovní knihy, jsou 

stanoveny shora uvedenými právními předpisy.  

Počet osob na pokoji odpovídá počtu osob přihlášených k ubytování. Host se zavazuje oznámit jejich 

přesný počet při přihlášení. Hosté nesmí bez souhlasu ubytovatele přenechat prostory určené k 

ubytování jiné osobě. Ubytováním se rozumí používání prostor určených pro ubytování a společné 

prostory ubytování. 

• Za ubytování platí host pomocí on-line platby dle platného ceníku. Storno podmínky jsou 

uvedeny při vytváření rezervace v rezervačním systému. 

• V den příjezdu je umožněn vstup do apartmánu obvykle od 14:00 hodin.  

• Ubytovací zařízení může ubytovat hosta, kterého řádně zaeviduje. Za tímto účelem předloží 

host po příchodu občanský průkaz, cestovní pas nebo jiný platný doklad sloužící jako průkaz 

totožnosti.  

• Host obdrží klíče od apartmánu.  

• Host je povinen pokoj uvolnit do 10:00 posledního dne ubytování. Pokud tak host neučiní, je 

provozovatel oprávněn účtovat cenu pobytu i za následující den, nebo hosta bez jeho 

souhlasu z pokoje vystěhovat. 

• V celém objektu je přísný zákaz kouření. 

• Host je povinen na konci pobytu umýt a uklidit nádobí, vyklidit lednici a odnést odpadky do 

popelnice. Na tříděný odpad jsou kontejnery v centru obce. 

• Zařízení je napojeno na čističku odpadních vod. Pravidla na správné používání čističky budou 

podrobně popsána v každém apartmánu. 

• Při poškození nesprávným zacházením budeme požadovat úhradu za opravy. Rovněž obsluha 

bazénu bude vysvětlena na místě. 



• Host zabezpečuje objekt zamykáním, pokud se od objektu v rámci ubytování vzdálí (výlet, 

procházka…) 

 
Za škody způsobené vlastní nedbalostí nebo úmyslem odpovídá host dle obecně závazných právních 
předpisů. V případě zničení svěřené věci nebo zařízení bude po ubytovaném hostu požadována 
adekvátní finanční náhrada.  
 
V době od 22:00 do 6:00 je host povinen dodržovat noční klid. 

Další informace 

• Za bezpečnost dětí odpovídá doprovod dospělých osoby. 

• Celý objekt je oplocen, parkování je přímo u domu. 

• Veškerá okna jsou opatřena žaluziemi, zacházejte s nimi, prosím, opatrně. 

• Větrejte pouze okny, u kterých jsou sítě proti hmyzu. 

• K dispozici budete mít ručníky i utěrky. 

• Povlečení prosím nesvlékejte. 

• K uschování kol a jiného sportovního vybavení je k dispozici uzamykatelný prostor – chata u 

bazénu. 

• V létě od 1.7. do 31.8. preferujeme týdenní pobyty. 

• Psi a jiná domácí zvířata nejsou v ubytování povolena. 

• Velké večírky/akce nejsou v ubytování povoleny. 

Provozovatelem ubytování je: 

Jméno: Petr Hyner 

IČ: 11197617 

V případě dotazů kontaktujte majitele prostřednictvím telefonního čísla či e-mailu na stránkách 
ubytování. 
 
Naposledy změněno 27.06.2023 


